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nasiona Ostróżka Pacific
niebieska szt.5 Flxx5
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx5

Kod producenta Flxx5

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Ostróżka Pacific Giant niebieska

Delphinium cultorum Pacific Giant Galahad

Ostróżka Pacific Giant niebieska Delphinium cultorum Pacific Giant Galahad to przepiękna, godna polecenia odmiana należąca do serii Pacific Giant. Ostróżka Blue Bird olśniewa kwiatami w intensywnym, chabrowym kolorze. Duże, dłoniaste, silnie powcinane liście o ostro ząbkowanym brzegu, osadzone są na długich ogonkach i
tworzą gęstą kępę, wysokości 60-80 cm. Roślina bajecznie prezentuje się w trakcie kwitnienia. Od czerwca do lipca szczyty wzniesionych, sztywnych pędów wieńczą zjawiskowe, malownicze kwiatostany. P ąki rozbijają się stopniowo od dołu ku górze, ujawniając okazałe, półpełne kwiaty w wyrazistym, fioletowo-niebieskim
kolorze z białym środkiem. Gęste, wyprostowane, dostojne grona, długości 60-100 cm, dumnie wznoszą się ponad kępą ciemnozielonych liści, robiąc niesamowite wrażenie.
   Ostróżka Pacific Giant Blue Bird w momencie kwitnienia dorasta do około 120-180 cm wysokości. Strzeliste kwiatostany o intensywnej barwie cudownie wyglądają posadzone w większych grupach. Przycięcie przekwitniętych kwiatostanów sprawia, że roślina zakwita ponownie na przełomie września i października.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: niebieski
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzaju Delphinium ma dwa tłumaczenia. Pierwsze pochodzi od greckiego botanika Dioscoridesa, który w swym dziele o roślinach leczniczych nadał roślinie nazwę od greckiego słowa delphinus - delfin, ponieważ pąki rośliny skojarzyły mu się z nosem delfina. Inne
tłumaczenie to nadanie nazwy od greckiego słowa delphinion - ostroga.

Ostróżki to byliny kojarzone przede wszystkim z barwnymi ogrodami wiejskimi, lecz zgodnie ze współczesnymi trendami w aranżacji ogrodów włącza się tego typu gatunki w kompozycje ogrodów nowoczesnych. Ostróżka jest długo kwitnącą rośliną rabatową, najlepiej sadzić ją w niewielkich grupach. Kwiaty ostróżki

ze względu na trwałość można wykorzystać jako kwiat cięty do wazonów.

Ostróżka jest byliną całkowicie mrozoodporną. W trakcie wzrostu zadbać należy o regularne podlewanie i nawożenie. Gleby do uprawy powinna być żyzna, próchniczna, wilgotna, lecz dobrze zdrenowana (woda nie może zalegać długo w glebie). Wymaga stanowiska słonecznego lub pół cienistego.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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